
Mí astrální bratři

Insania

Matka mi řekla: "nenávidím tě" dvě vteřiny předtím, než zemřela
Ona vždy milovala půlnoc se světelnou ozvěnou
Pokud sníš o temné straně slunce, potom nejsi slepý
A má Terapie úplňku objeví v tvé duši ztracené světlo.

Otec se pokoušel vyčíst můj osud z tarotových karet
Nikdy nezapomenu na tu noc a na jeho vyděšenou tvář
Cítím, že své bratry jsem ztratil během hybernačního spánku
A z vrcholu pyramidy každou noc pátrám po otevřené obloze.

...A až budeš číst tyto řádky, nebudu již pozemský, neboť...
Ano, mí bratři, mí astrální bratři pro mne dnešní noci přicháze
jí!

V šesti letech jsem zjistil, že mým domovem je Hvězda Ohnivé kr
ysy
Mírná bolest je tak sladká - je mou oblíbenou hračkou
Strach ze smrti je pro mne rituálem jepic
Sny Labyrintu jsou pro mne ohněm ve tvých očích, tvých očích...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

